
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21 января 2016 года  № 193/1188-5 

 
Об утверждении сведений об обеспечении гарантий равенства 

политических партий, представленных в Архангельском областном 
Собрании депутатов, при освещении их деятельности региональными 

телеканалом и радиоканалом за 2015 год 
 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

Архангельской области А.В. Контиевского и обсудив сведения об 

обеспечении гарантий равенства политических партий, представленных  

в Архангельском областном Собрании депутатов, при освещении их 

деятельности региональными телеканалом и радиоканалом за 2015 год, на 

основании пункта 9 статьи 5 областного закона «О гарантиях равенства 

политических партий, представленных в Архангельском областном 

Собрании депутатов, при освещении их деятельности региональным 

телеканалом и радиоканалом», избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Утвердить сведения об обеспечении гарантий равенства 

политических партий, представленных в Архангельском областном 

Собрании депутатов, при освещении их деятельности региональными 

телеканалом и радиоканалом за 2015 год (приложение).  

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 



Приложение 
к постановлению избирательной комиссии 

Архангельской области 
от 21 января 2016 г. №193/1188-5 

 
Сведения об обеспечении гарантий равенства политических партий, представленных в Архангельском областном Собрании 

депутатов, при освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом за 2015 год  
Архангельская область 

Месяц,  
год 

Телеканалы, 
радиоканалы 

Наименования политических партий 
Всероссийская 
политическая 

партия 
«ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

Политическая 
партия ЛДПР - 
Либерально-

демократическая 
партия России 

Политическая 
партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

Всероссийская 
политическая 

партия 
«РОДИНА» 

Объем эфирного времени  
(час:мин:сек) 

1 2 3 4 5 6 7 
январь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

февраль 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

март 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

апрель 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 



1 2 3 4 5 6 7 
май 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

июнь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

июль 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

август 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

сентябрь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

октябрь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

ноябрь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

декабрь 
2015 
года 

региональный 
телеканал 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 0:30:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

Всего за 
2015 год 

региональный 
телеканал 1:30:00 1:30:00 1:30:00 1:30:00 1:30:00 

региональный 
радиоканал 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 

 


